ZARZADZENIE NR 1545/2010
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ
7 dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w bud zecie na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z pézn.zm.), art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz w zwiazku z Uchwata Budzetowa Miasta Raciborz na
2010r. Nr XXX1IX/587/2010 Rady Miasta Raciborz z dnia 27 stycznia 2010r.

Zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany budzetu miasta:

1) w zakresie planu wydatkoéw na 2010r. - zgodnie z zalacznikiem nr 1 do Zarzadzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatkow (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z zalacznikiem
nr 2 do Zarzadzenia.

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budzetu w 2010r. - zgodnie z zalacznikiem nr 3 do Zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta Raciborz, a nadzor nad wykonaniem
zarzadzenia bedg sprawowat osobiscie.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



UZASADNIENIE

Zmiany budzetu w zakresie planu wydatkow na 2010r. dokonuje si¢ w celu zabezpieczenia srodkéw na:

1) w dziale 700 - zakup usiug pozostalych w ramach zadania pn. "Utrzymanie zasobu komunalnego" - zmiana
dysponenta srodkow;

2) w dziale 750 - wydatki na zakupy inwestycyjne w Urzedzie Miasta;

3) w dziale 801 - przekazanie do dyspozycji jednostek oswiatowych srodkéw zabezpieczonych w budzecie na:

a) Doskonalenie Zawodowe Nauczycieli w tym dotacj¢ celowa dla powiatu - Szkola Podstawowa Nr 8,
b) programy i plany wspolpracy zagranicznej szkot i przedszkoli;

4) w dziale 852 - wydatki inwestycyjne w ramach zadania pn. "Podlaczenie Centrum Matki z Dzieckiem do
kanalizacji" - zmiana dysponenta srodkow;

5) w dziale 853 - zwrot dotacji wraz z odsetkami przeznaczonej na Warsztaty Terapii ZajeCiowej;

6) w dziale 926 - wydatki inwestycyjne w ramach zadan: "Termomodernizacja sali gimnastycznej - dz.
Studzienna" i "Ogrodzenie boiska dz. Studzienna" - zmiana dysponenta srodkow.



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 20 kwietnia 2010 r.
Zmiana planu wydatkoéw na 2010r.

Zalacznikl.xls

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia z dnia 20 kwietnia 2010 .
Zmiana zestawienia wydatkéw ( w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Zalacznik2 xls

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia z dnia 20 kwietnia 2010 r.
Zmiana planu dotacji udzielanych z budzetu w 2010r.

Zalacznik3.xls



wydatki

																																				Załącznik Nr 1

																																				do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1545/2010

																																				z dnia 20 kwietnia 2010r.

		jedn		dz		rozdz		nazwa		ogółem		z tego

												wydatki bieżące		z tego																wydatki majątkowe		z tego

														wydatki jednostek budżetowych		z tego				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

																wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

				Suma całkowita						0		-5,200		-9,980		-1,830		-8,150		4,780		0		0		0		0		5,200		5,200		0		0		suma calkowita

				Wydatki na zadania własne - Suma						0		-5,200		-9,980		-1,830		-8,150		4,780		0		0		0		0		5,200		5,200		0		0

				750 - Administracja publiczna - Suma						0		-5,200		-5,200		0		-5,200		0		0		0		0		0		5,200		5,200		0		0

				750 - Oświata i wychowanie		75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		0		-5,200		-5,200		0		-5,200		0		0		0		0		0		5,200		5,200		0		0

				801 - Oświata i wychowanie - Suma						0		0		-3,000		0		-3,000		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801 - Oświata i wychowanie		80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		0		0		-3,000				-3,000		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		własne

				853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Suma						0		0		-1,780		-1,830		50		1,780		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				853		85305		Żłobki		-1,830		-1,830		-1,830		-1,830		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				853		85395		Pozostała działalność		1,830		1,830		50		0		50		1,780		0		0		0		0		0		0		0		0

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu wydatków na 2010r.

&R&P/&N




zadania

												Załącznik Nr 2

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1545/2010

												z dnia 20 kwietnia 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								0		0

				Wydatki na zadania własne - Suma								0

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma								0		0

						70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Suma						0		0

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		033/GM		Utrzymanie zasobu komunalnego		-40,000		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		033/GN		Utrzymanie zasobu komunalnego		40,000		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0		0

						80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - Suma						0		0

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		119		Doskonalenie nauczycieli		133,152		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		119/EKS		Doskonalenie nauczycieli		-133,152		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						0		0

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132		Pozostała działalność oświatowa		88,950		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132/EKS		Pozostała działalność oświatowa		-88,950		Własne

				852 - Pomoc społeczna - Suma								0		0

						85295 - Pozostała działalność - Suma						0		0

				852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		159/BPSS		Podłączenie Centrum Matki z Dzieckiem do kanalizacji		-60,000		Własne

				852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		159/WIiU		Podłączenie Centrum Matki z Dzieckiem do kanalizacji		60,000		Własne

				853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Suma								0		0

						85305 - Żłobki - Suma						-1,830		0

				853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		85305 - Żłobki		164/ŻŁ		Żłobek		-1,830

						85395 - Pozostała działalność - Suma						1,830		0

				853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		85395 - Pozostała działalność		165/BPSS		Pozostała działalność - WTZ		1,830

				926 - Kultura fizyczna i sport - Suma								0		0

						92601 - Obiekty sportowe - Suma						0		0

				926 - Kultura fizyczna i sport		92601 - Obiekty sportowe		276/EKS		Termomodernizacja sali gimnastycznej - dz. Studzienna		-200,000

				926 - Kultura fizyczna i sport		92601 - Obiekty sportowe		276/WIiU		Termomodernizacja sali gimnastycznej - dz. Studzienna		200,000

				926 - Kultura fizyczna i sport		92601 - Obiekty sportowe		277/EKS		Ogrodzenie boiska - dz. Studzienna		-50,000

				926 - Kultura fizyczna i sport		92601 - Obiekty sportowe		277/WIiU		Ogrodzenie boiska - dz. Studzienna		50,000



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






dotacje

																												Załącznik Nr 3

																												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1545/2010

																												z dnia 20 kwietnia 2010r.

		dz		rozdz		nazwa zadania		ogółem		z tego

										dla jednostek sektora finansów publicznych		z tego								dla jednostek spoza sektora finansów publicznych		z tego

												przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe				przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe

		Suma całkowita						4,780		4,780		0		4,780		0		0		0		0		0		0		0

		750 - Administracja publiczna		75011 - Urzędy wojewódzkie		Prowadzenie terenowego punktu paszportowego - pomoc dla powiatu		30,519		30,519				30,519						0

		801 - Oświata i wychowanie - Suma						3,000		3,000		0		3,000		0		0		0		0		0		0		0

				80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				3,000		3,000		0		3,000		0		0		0		0		0		0		0

		853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Suma						1,780		1,780		0		1,780		0		0		0		0		0		0		0

				85395 - Pozostała działalność				1,780		1,780		0		1,780		0		0		0		0		0		0		0

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Nauka pływania		250,000		250,000				250,000						0

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Szkoła Podstawowa Nr 8		1,245,000		1,245,000				1,245,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pomoc dla Powiatu Raciborskiego - DPS przy Pl. Jagiełły		25,000		25,000				25,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pozostała działalność - pomoc społeczna		175,000		0										175,000				175,000

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Program wychodzenia z bezdomności		150,000		0										150,000				150,000

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 8		40,000		40,000				40,000						0

		926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		Sport, rekreacja - programy zgłaszane przez organizacje i stowarzyszenia		389,860		0										389,860				389,860

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&C&"Arial,Normalny"Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






